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GELENEĞİMİZ, BUGÜNÜMÜZÜ VE GELECEĞİMİZİ AYDINLATMAKTADIR

DD   eğerli Meslektaşlarımız,

Mustafa Kemal Atatürk’ün “özgürlük ve bağımsızlık 
benim karakterimdir” dediği günden bu yana 
toplumsal ve siyasal kesimleri değerlendirirken 
mesafemizi buna göre belirliyoruz. Özgürlüğü ve 
bağımsızlığı savunmayan anlayışlara uzak duruyor, 
Cumhuriyet değerlerini törpülemeye, ortadan 
kaldırmaya dönük girişimlere karşı çıkıyoruz. 

Ülkemizin ilk kadın inşaat mühendislerinden, 
mesleğimizin öncü kadınlarından Sabiha Rıfat 
Gürayman’ın Anıtkabir inşaatında kontrol şefi olarak 
görev yaptığı günden bu yana, kendimizi Cumhuriyet 
Türkiye’sinin kadına verdiği değeri sadece mesleki 
uygulama alanlarına değil hayatın her alanına 
taşımakla mükellef sayıyoruz. 

İMO 1. Genel Kurulu’nda bir konuşma yapan 
zamanın TMMOB Başkanı Naim Şukal’ın 
“Temennilerimiz hudutsuz” dediği günden bu yana 
ülkemiz ve insanımıza hizmet etmek uğruna, 
sınırlara ve kalıplara bağlı kalmayarak bugünümüze 
ve geleceğimize yön veriyoruz.

68 kuşağının simge isimlerinden meslektaşımız 
Harun Karadeniz’in; tarihe “Kanlı Pazar” olarak 
geçen katliamın daha da büyümesini engelleyen 
dirayeti ve kararlılığına tanık olduğumuz günden bu 
yana, her türlü cehalete karşı mücadelemizi, Harun 
Karadeniz’in cesaretini akılla, bilimle harmanlayarak 
sürdürüyoruz. 

TMMOB’nin unutulmaz başkanlarından Teoman 
Öztürk’ün “Yüreğimizdeki insan sevgisini ve 
yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin söküp 
atamayacağının bilinci içinde, bilimi ve tekniği 
emperyalizmin ve sömürgenlerin değil, emekçi 
halkımızın hizmetine sunmak için her çabayı 

güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlıyız.” 
dediği günden bu yana mühendislik anlayışımızı 
buna göre belirliyor, mühendisliği bir kamu hizmeti 
gibi kabul ediyoruz.

Teknik Güç dergisi Yazı İşleri Müdürü, Tüm Teknik 
Elemanlar Derneği (TÜTED) kurucularından ve 
emektarlarından meslektaşımız Zeki Erginbay’ın, 
katledilmesinden bu yana inşaat mühendisleriyle 
birlikte inşaat mühendisliği bölümü öğrencilerini 
meslek örgütü çatısı altında bir araya getirmeye 
çabalıyor ve meslektaşlarımızın hak ve çıkarlarını 
korumak için örgütlenmenin önemini vurguluyoruz. 
İnşaat mühendislerinin toplumdaki saygınlığının 
arttırılması, meslektaşlar arası dayanışmanın 
ve mesleki disiplinin sağlanmasına yönelik 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Saydıklarımız, bizim bugünkü mesleki-politik 
hattımızı belirleyen geleneğin köşe taşlarının 
bazılarıdır. İster mesleki olsun ister politik, isterse 
mesleki-politik konuların birbirini etkilediği, 
belirlediği konular olsun; kamucu, özgürlükçü, 
bağımsızlığı savunan, eşitlikçi anlayışımız, 
Cumhuriyet tarihinden ve onun değerli bir parçası 
olan meslek odamızın tarihinden güç almaktadır.

Yeşil alanlardan kentlere, mesleğimizin kamu yararı 
ve ülke çıkarları doğrultusunda uygulanmasından, 
güvenli yapılaşmanın sağlanmasına, meslek 
standardı ve kalitesinin yükseltilmesinden, 
yapılması gereken yasal düzenlemelere yönelik 
çalışmaları yapmaya devam ederek; özgürlüklerden 
insan haklarına kadar ilgi ve mücadele alanımıza 
dair konularda geleneğimiz bugünümüzü 
aydınlatacak ve geleceğimize ışık tutacaktır. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu
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